UBND TỈNH KIÊN GIANG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-QLN Kiên Giang, ngày     tháng 7 năm 2024

Kính gửi:  Các Chủ đầu dự án bất động sản trên địa bàn tỉnh Kiên Giang

Căn cứ Nghị định số 44/2022/NĐ-CP ngày 29 tháng 6 năm 2022 của Chính

phủ về xây dựng, quản lý và sử dụng hệ thống thông tin về nhà ở và thị trường bất

động sản,

Căn cứ Công văn số 3619/BXD-QLN ngày 20/6/2024 của Bộ Xây dựng về

việc thực hiện công bố thông tin quý II năm 2024 về nhà ở và thị trường bất động

sản,

Để có số liệu thu thập, báo cáo cho Bộ Xây dựng về hệ thống thông tin về

nhà ở và thị trường bất động sản trên địa bàn tỉnh Kiên Giang, Sở Xây dựng đề

nghị các Chủ đầu tư dự án bất động sản trên địa bàn tỉnh Kiên Giang thực hiện

báo cáo với các nội dung theo Biểu mẫu báo cáo đính kèm và nêu những khó

khăn, vướng mắc của doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực bất động sản trên

địa bàn (nếu có).

Số liệu báo cáo từ ngày đầu tư dự án đến ngày 30/6/2024.

Báo cáo bằng văn bản gửi về Sở Xây dựng tại số 745b Nguyễn Trung Trực,

phường An Hòa, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.

Báo cáo bằng file mềm qua địa chỉ email: cvphong.sxd@kiengiang.gov.vn

Thời gian gửi báo cáo về Sở Xây dựng chậm nhất ngày 25/7/2024.

Trong quá trình thực hiện báo cáo, nếu có khó khăn vướng mắc liên hệ

phòng QLN&TTBĐS số điện thoại 02973.811.837, 0908.39.77.28 (Phong), fax

02973.811.834.

(file mềm biểu mẫu báo cáo đề nghị truy cập trên cổng thông tin điện tử Sở

Xây dựng Kiên Giang theo địa chỉ trang web https://sxd.kiengiang.gov.vn tại

đường link https://bit.ly/3Y3wCxt)./.

Nơi nhận:
- Như trên

- UBND tỉnh (để b/c);

- BGĐ Sở XD;

- Phòng QLN&TTBĐS;

- Lưu VT, cvphong.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Lưu Thanh Bình

V/v thu thập thông tin về nhà ở

và thị trường bất động sản

mailto:cvphong.sxd@kiengiang.gov.vn
https://sxd.kiengiang.gov.vn/

		2024-07-12T15:49:40+0700

		2024-07-12T15:50:59+0700
	Lưu Thanh Bình

		2024-07-12T17:09:26+0700

		2024-07-12T17:09:26+0700

		2024-07-12T17:09:26+0700